
COMUNE DI MIGLIERINA 

Provincia di Catanzaro 
Via B. Telesio – Tel. 0961 993041 Fax 0961 993238 

Ufficio del SIndaco 
=================================================================== 
 
Ordinanza n 10/2022 
 

Oggetto: Sospensione Attività didattiche Scuola dell’Infanzia 3 e 4 Novembre  
 

IL SINDACO 
. 
Premesso che occorre effettuare interventi di efficientamento energetico delle sorgenti luminose 
poste all’interno della scuola materna comunale ubicata in Largo 8 Marzo; 
 
Atteso che per la realizzazione in sicurezza dell’intervento, è necessario che i locali oggetto dei 
lavori siano sgomberi, al fine di eliminare interfernze e pericoli; 
 

DISPONE 
 

 Di sospendere le attivita’ scolastiche nel plesso di Largo Otto Marzo nei giorni di Giovedì 3 
e venerdì 4 novembre p.v.; 

 Di disporre la ripresa delle attivita’ scolastiche da lunedi 7 novembre p.v.; 
 Di trasmettere copia del presente atto al Dirigente scolastico interessato, alle ditte esterne 

appaltatrici dei servizi mensa e scuolabus e tramite i mezzi di comunicazione raggiungibili, 
inclusi social network e sistemi di messaggistica istantanea, dal sito internet del Comune a 
tutti i cittadini interessati; 

 
RENDE NOTO 

 
che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR nel termine di 60 giorni dalla 
pubblicazione (legge 6 dicembre 1971, n. 1034) oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla pubblicazione (D.P.R. 24 novembre 
1971, n. 1199). 
 

IL SINDACO 
f.to Prof. Pietro Hiram Guzzi 

 


